СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

20 марта 2018 года № 6/2
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2018 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденным Советом депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7, и обращением управы района Ростокино города Москвы от 14 марта 2018 года № 01-22-198-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:
1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2018 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино М.В. Земенкова.
Глава

муниципального округа Ростокино                                          М.В. Земенков

	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 20 марта 2018 года № 6/2

План мероприятий района Ростокино  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства
	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия

	В рамках какой календарной даты/
программы
	Место проведения,

адрес
	Предполагаемое кол-во
участников
	Организатор мероприятия

	Физкультурно-оздоровительная и спортивная работа с населением по месту жительства

	1
	апрель 2018
	Кросс для лиц старшего возраста
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	2
	апрель 2018
	Соревнования по стрельбе из пневматической винтовки   для лиц старшего возраста
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	3
	апрель 2018
	Комбинированная эстафета для лиц старшего возраста
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	4
	апрель 2018
	Турнир по городошному спорту для детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	5
	апрель 2018
	Турнир по футболу  для детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	6
	апрель 2018
	Турнир по гиревому спорту
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", Сергея Эйзенштейна, 2
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	7
	апрель 2018
	Турнир по легкой атлетике
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	8
	апрель 2018
	Спортивно-техническая эстафета                       в рамках спартакиады допризывной молодежи
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	9
	апрель 2018
	Зарядка для людей старшего возраста. Оздоровительная йога
	План мероприятий

АНО СК "Геркулес"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	20
	АНО СК "Геркулес"

	10
	апрель 2018
	Веселые старты
	План мероприятий

АНО "Росток"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	20
	АНО "Росток"

	11
	апрель 2018
	Просмотр кинофильма «Непобедимый»
	План мероприятий

АНО "Росток"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	25
	АНО "Росток"

	12
	май 2018
	Семейные веселые старты

"Всей семьей за здоровьем"

"Туристический слет"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	13
	май 2018
	Турнир по боксу                                       "Открытый ринг в Ростокино"                         посвященный Дню Победы
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", Сергея Эйзенштейна, 2
	100
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	14
	май 2018
	Турнир по футболу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Проспект Мира, 163
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	15
	май 2018
	Армейская тренировка для мужчин
	План мероприятий

АНО СК "Геркулес"
	по назначению
	20
	АНО СК "Геркулес"

	16
	май 2018
	Турнир по футболу
	План мероприятий

АНО "Росток"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	20
	АНО "Росток"

	17
	май 2018
	Праздничное мероприятие
	План мероприятий

АНО "Росток"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	25
	АНО "Росток"

	18
	июнь 2018
	Спортивный праздник "Спорт детям", посвященный Дню защиты детей
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	19
	июнь 2018
	Турнир по дартс,                                           посвященный Дню молодежи
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО", Сергея Эйзенштейна, 2
	30
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	20
	июнь 2018
	Лекция «Боли в спине и крупных суставах. Практическое решение»
	План мероприятий

АНО СК "Геркулес"
	Пр. Кадомцева,

11 корп. 1
	40
	АНО СК "Геркулес"

	Досуговая и социально-воспитательная работа с населением по месту жительства

	1
	апрель 2018
	Мастер-класс “Пасхальная корзина”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Библиотека №55, ул. Сельскохозяйственная 13к2
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	2
	апрель 2018
	День открытых дверей в антикафе
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Библиотека №55, ул. Сельскохозяйственная 13к2
	70
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	3
	апрель 2018
	Библионочь-2018
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Библиотека №55, ул. Сельскохозяйственная 13к2
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	4
	апрель 2018
	Лекторий “Мир танца”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Библиотека №55, ул. Сельскохозяйственная 13к2
	20
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	5
	апрель 2018
	Торжественное мероприятие

“В кругу друзей”
	30-летие образования Московской городской организации “Всероссийское общество инвалидов”
	по назначению
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	6
	май 2018
	Квест-игра “Вперёд к Победе!”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Парк “Ростокинский акведук”
	100
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	7
	май 2018
	Торжественный митинг «Никто не забыт, ничто не забыто!» с возложением цветов
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Леоновское кладбище
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	8
	май 2018
	Концертная программа “Песни Победы”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Сквер на ул. Бажова
	100
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	9
	май 2018
	Концертная программа “Май. Победа.”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Библиотека №55,

проспект Мира 198к2
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	10
	июнь 2018
	Концертная программа “Моя Россия”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	по назначению
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	11
	июнь 2018
	Торжественный митинг «Никто не забыт, ничто не забыто!» с возложением цветов
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Леоновское кладбище
	50
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"

	12
	июнь 2018
	Ежегодный фестиваль “Эковорот”
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Сад Будущего,

ст. м. Ботанический сад
	200
	ГБУ СДЦ

"Норд-СВАО"